
ZARZĄDZENIE Nr 1512/GNP/2021 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 23 września 2021 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia komisji ds. objęcia w posiadanie nieruchomości nabywanych przez 

Gminę Kędzierzyn-Koźle w drodze spadkobrania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję komisję ds. objęcia w posiadanie nieruchomości nabytych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle w drodze spadkobrania, w składzie: 

1) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle - przewodniczący, 

2) Adriana Warciak - referent Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle - członek, 

3)  Joanna Mazurkiewicz – radca prawny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle - członek, 

4)  Nina Rochowiak - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-

Koźlu - członek, 

5)  Sławomir Bojar  - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-

Koźlu - członek, 

6)  Bożena Jaśnikowska - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu – członek. 

2. Zadaniem zespołu jest wykonanie wszystkich czynności faktycznych niezbędnych do 

prawidłowego przejęcia nieruchomości nabytych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w drodze 

spadkobrania. 

3. Obsługę kancelaryjną komisji zapewni Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta. 

4. Powołana komisja może wykonywać wszystkie czynności niezbędne do prawidłowego 

przejęcia nieruchomości w składzie minimum 2 osobowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, którzy informację o realizacji niniejszego zarządzenia złożą w trybie 

określonym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

  


